
2025 年 7 月 3 日 

 

お客さま各位  

 

 

「FFG証券アプリ」および「インターネット・トレード」の 

メンテナンス作業実施について 

 

 

平素より、FFG 証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、弊社「FFG 証券アプリ」および「FFG 証券インターネット・トレード内の売買連携ツール」におい

てシステムメンテナンスを実施するため、下記日程にて一時的にご利用を停止させていただきます。 

 

記 

 

2025 年 7 月 6 日（日）午前 2 時 

～ 

2025 年 7 月 7 日（月）午前 6 時まで(予定) 

 

なお、投資情報サービス以外のインターネット・トレードのご利用は可能です。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ窓口＞ 

FFG 証券株式会社 お客様サポートセンター 

0120-066-806 【担当：中村・新開】 

(8:30～18:00 土・日・祝日・休日を除く) 

 


